



केंद्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी. राजमहेंद्री

KENDRIYA VIDYALAYA ONGC, RAJAHMUNDRY

सुचना कक्षा 9 और कक्षा 11 (2026-27) में नया प्रवेश

शैक्षणिक सत्र 2026-2027 के लिए कक्षा IX और XI में खाली सीटों को भरने के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं दाखिला KVS की दाखिला गाइडलाइंस के अनुसार किए जाएंगे। दाखिला रजिस्ट्रेशन फॉर्म जमा करने की आखिरी तारीख 27-06-26 है। सिर्फ आवेदन करने से सीट पक्की नहीं होगी। दाखिला तभी दिया जाएगा जब उम्मीदवार योग्य हो और दाखिले के समय सीटें खाली हों। रजिस्ट्रेशन फॉर्म हमारी स्कूल की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं और ठीक से भरे हुए कामकाजी दिनों में सुबह 10 बजे से दोपहर 2 बजे के बीच स्कूल में जमा किए जा सकते हैं।

प्रभारी प्रचार्य

Notice : Fresh Admission in Class IX and Class XI (2026-27)

Application are invited from eligible candidates for filling vacant seats in class IX and class XI for the academic session 2026-27. Admissions will be done as per KVS admission guidelines. Last date for submission of admission registration forms is 27-06-26. Mere applying will not confirm the seat. Admission will be granted only if candidate is eligible and seats are vacant at the time of admission. Registration forms can be downloaded from our school website and duly filled forms can be submitted in the school between 10AM to 2PM during the working days.

Principal I/C